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Kuna AYDRESSi projekt jõuab lõpule, avaneb meil
võimalus vaadata tagasi teekonnale, mida on
iseloomustanud õppimine, koostöö ja tegelik mõju kogu
Euroopas. Viimaste kuude jooksul on AYDRESS toonud
kokku noored, noorsootöötajad, organisatsioonid ja
institutsioonid Prantsusmaalt, Hispaaniast, Itaaliast,
Rootsist, Norrast ja Eestist, keda ühendab ühine
eesmärk: tugevdada noorte kaasatust ja valmisolekut
kliimaga seotud riskide ja loodusõnnetuste suhtes.
Alates interaktiivsetest töötubadest ja tõsiste mängude
kogemustest kuni kogukonna kaasamise tegevuste ja
poliitikadialoogini on projekt näidanud, kuidas noored
saavad mängida aktiivset rolli turvalisemate ja
vastupidavamate kogukondade kujundamisel.

SELLES
UUDISKIRJAS:
SELLES
UUDISKIRJAS:

DETSEMBER  2025

AYDRESS
UUDISKIRI
AYDRESS
UUDISKIRI

Tagasi vaadates, edasi liikudesTagasi vaadates, edasi liikudes
Noorte võimestamine vastupidavama Euroopa nimel looduskatastroofide

suhtes
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https://drive.google.com/drive/folders/1OjOJDCAORGjjkncgphm6wTqpx32xF4o7


Kohalik konverents Malmöös: noored,
organisatsioonid ja poliitikakujundajad
Pärast projekti viimast kohtumist korraldas KC
oma kohaliku konverentsi, mis tõi kokku noored,
noorteorganisatsioonid, kodanikuühiskonna
esindajad ja kohalikud sidusrühmad. Üritus
pakkus avatud ruumi AYDRESSi tulemuste
tutvustamiseks, projekti käigus saadud
kogemuste jagamiseks ning aruteluks noorte
kaasamise olulisusest katastroofideks
valmisoleku ja kliimavastupidavuse tugevdamisel.
Konverentsi rikastas Malmö linna keskkonna eest
vastutava abilinnapea osalemine, kes rõhutas
projekti teemade olulisust kohalikul
poliitikatasandil ning kinnitas noorte ja
otsustajate vahelise dialoogi tähtsust. See
mõttevahetus näitas selgelt, kuidas sellised
projektid nagu AYDRESS suudavad luua silla
noorte tegevuse, kogukonna kaasamise ja
institutsionaalsete raamistikute vahel.
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Partnerid kohtusid viimasel silmast silma
toimuval kohtumisel Malmöös, mida võõrustas
Kompetens Center.
Kohtumise käigus tulid projekti partnerid kokku,
et mõtestada AYDRESSi üldist mõju, hinnata
kohalikul ja Euroopa tasandil saavutatud
tulemusi ning arutada projekti tulemuste
tulevast jätkusuutlikkust.
Partnerid analüüsisid, kuidas projekti jooksul
arendatud mäng, metoodikad ja õppeprogramm
saavad olla kasutusel ka pärast projekti
ametlikku lõppu. Arutelud keskendusid
pikaajalisele kasutamisele, ülekantavusele
teistesse kontekstidesse ning
partnerorganisatsioonide rollile AYDRESSi
vaimu elushoidmisel tulevaste algatuste,
koolituste ja koostöö kaudu.
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Viimane kohtumine Malmöös: mõju ja
jätkusuutlikkus keskmes
Viimane kohtumine Malmöös: mõju ja
jätkusuutlikkus keskmes



Aitäh lugemast!Aitäh lugemast!

Rahastanud Euroopa Liit. Väljendatud seisukohad ja arvamused kuuluvad siiski
üksnes autor(ite)le ega pruugi kajastada Euroopa Liidu ega Euroopa Hariduse ja
Kultuuri Rakendusameti (EACEA) seisukohti. Euroopa Liit ega EACEA ei vastuta

nende eest.
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Kohalikud lõppkonverentsid üle
Euroopa
Lisaks Malmöös toimunud viimasele
kohtumisele korraldasid kõik projekti
partnerid oma riikides kohalikud
lõppkonverentsid. Need üritused
kujutasid endast olulist hetke projekti
tulemuste jagamiseks laiemale publikule,
sealhulgas noortele, haridustöötajatele,
organisatsioonidele, vabatahtlikele ja
kohalikele omavalitsustele.
Tänu sellele koordineeritud
levitustegevusele jõudis AYDRESSi
projekt ainuüksi kohalike
lõppkonverentside kaudu kokku
ligikaudu 300 osalejani. Kõrge
osalusmäär, aktiivne kaasatus ja
positiivne tagasiside kinnitasid suurt
huvi projekti teemade vastu ning selle
lähenemisviisi asjakohasust.
Kõigis riikides kirjeldati neid üritusi
suure eduna nii osalejate arvu kui ka
arutelude kvaliteedi poolest. Samuti
avasid need uusi võimalusi edasiseks
koostööks ja tulemuste
taaskasutamiseks kohalikul tasandil.

Jälgi meid:

Aydress Project

Aydress Project

aydress.project 
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Püsiv mõju ka pärast projekti lõppu
Kuigi AYDRESSi projekt jõuab ametlikult lõpule,
jätkub selle mõju ka edaspidi. Projekt on
tugevdanud oskusi, suurendanud teadlikkust
ning andnud noortele jõudu tegutseda oma
kogukondades. Samuti on see pakkunud
organisatsioonidele ja institutsioonidele
praktilisi tööriistu, metoodikaid ja inspiratsiooni,
et edendada katastroofidele vastupanuvõimet
ja noorte osalust ka tulevikus.

Täname teid, et olite meiega sellel imelisel
teekonnal!

Kutsume teid jätkuvalt meiega liituma, et
üheskoos kujundada turvalisem ja

vastupidavam tulevik kõigile.


